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Sıva	filesi	160	gr	buyruk

Beyaz	renk	olan	sıva	filemiz	ağırlık	olarak	160gr/m2	değerlerine	sahiptir.	Örgü	aralığı	4*4	ve	uzunluk	ve	geniş	değerleri	olarak	1mx50m	özelliklerindedir.	Description	Additional	information	Reviews	(0)	Yeşil	Sıva	File	Özellikleri:	Renk:	Beyaz	Ağırlık:	Her	metrekare	başına	160	gram.	Bu	ağırlık,	dayanıklılığı	ve	kalitesini	garanti	eder.	Örgü	Aralığı:	Her
yönde	4×4	cm.	Bu,	sıva	işlerinizde	mükemmel	bir	destek	ve	sağlam	bir	yapının	anahtarıdır.	Boyutlar:	1	metre	genişliğinde	ve	50	metre	uzunluğunda	rulo	halindedir.	Toplamda	50	metrekare	alana	sahip	olup,	geniş	alanlarda	bile	rahatça	kullanabilirsiniz.	Bu	beyaz	sıva	file,	inşaat	projelerinizde	yüksek	kalite	ve	dayanıklılık	arayışınız	için	mükemmel	bir
tercihtir.	Hem	estetik	hem	de	fonksiyonelliği	bir	arada	sunar.	Sıva	Filesi	Hakkında	Detaylı	Bilgi:	Sıva	filesi,	genellikle	yapı	sektöründe	sıva	uygulamalarında	kullanılan	örgü	şeklinde	bir	yapı	malzemesidir.	Yapısındaki	delikler	sayesinde	sıva	malzemesinin	iyi	bir	şekilde	tutunmasını	sağlar.	Kullanım	Alanları:	Dış	Cephe	Sıvaları:	Sıva	filesi,	dış	cephe
sıvalarında	çatlakların	önlenmesine	yardımcı	olur.	Özellikle	hava	şartlarından	etkilenen	dış	cephe	sıvalarında	ekstra	dayanıklılık	sağlar.	İç	Mekan	Sıvaları:	İç	mekanlarda,	sıva	filesi	duvarların	düzgün	ve	pürüzsüz	bir	yüzey	kazanmasına	yardımcı	olur.	Tavan	Sıvaları:	Tavanlarda,	sıva	filesi	sayesinde	sıva	daha	uzun	ömürlü	ve	dayanıklı	olur.	Bölme
Duvarlar:	Özellikle	alçıpan	veya	benzeri	malzemelerle	yapılan	bölme	duvarlarda,	sıva	filesi	ekstra	destek	ve	dayanıklılık	sağlar.	Diğer	Detaylar:	Esneklik:	Sıva	filesi,	yapı	malzemesi	olarak	esnek	bir	yapıya	sahiptir.	Bu,	uygulandığı	yüzeyin	hareketlerine	tolerans	göstermesini	sağlar,	bu	da	çatlamaların	önlenmesine	yardımcı	olur.	Uygulama	Kolaylığı:
Örgü	yapısı	sayesinde	sıvayla	mükemmel	bir	uyum	içerisindedir,	bu	da	uygulamanın	hızlı	ve	kolay	olmasını	sağlar.	Mukavemet:	Yüksek	ağırlıklı	sıva	filesi,	sıva	işlerinde	daha	yüksek	mukavemet	ve	dayanıklılık	sağlar.	Koruma:	Sıva	filesi,	yüzeyin	dış	etkenlere	karşı	daha	korunaklı	olmasına	yardımcı	olur.	Şimdi	AlDaha	Hızlı	Teslimat	yapan	satıcı	var!
Sıva	filesi,	ısı	yalıtımında	ve	dış	cephe	levhaları	üzerinde	sıklıkla	kullanılan	bir	mantolama	ürünüdür.	Elyaf	liflerinin	dokunması	ile	üretilen	filenin	alkali	dayanımı	oldukça	yüksektir.	Dış	cephe	üzerindeki	sıvada	oluşabilecek	çatlakları	engellemek	için	Karlis	file	tercih	edebilirsiniz.	Yalıtım	gereken	yapılarda	iç	ve	dış	yüzeylerde	elyaf	lifli	file	kullanılır.	Bu
sayede	soğuk	ve	sıcak	iklim	koşullarına	karşı	izolasyon	sağlanır.	İç	ve	dış	cephelerde	ısı	yalıtımının	sağlanmasını	sağlayan	ürün	çatlaklar	üzerine	sıva	çekilmesine	olanak	sağlar.	Fileler	özel	bir	kaplama	ile	soğuk	havaya	dayanıklı	hale	getirilir.	İdeal	kaplama	kalınlığı	sıvada	kullanılan	file	için	önemli	bir	özelliktir.	Uygun	kaplama	kalınlığına	sahip	olan	bu
ürün	ile	dış	hava	koşullarına	karşı	gerekli	önlemi	alabilirsiniz.	İklim	şartlarına	karşı	üst	düzey	korumaYüksek	kalite	malzemeKopmalara	karşı	dayanıklılık	Yalıtım	malzemeleri	konforlu	bir	yaşam	alanı	oluşturmak	için	önemlidir.	Aşırı	ısınma	veya	soğuma	gibi	mevsim	olayları	ile	baş	etmek	için	evlerde	ısı	yalıtımına	ihtiyaç	duyulur.	Karlis	sıva	filesi
turuncu	160	g	50	metre	1.	kalite	ürün	ile	ihtiyacınız	olan	izolasyon	sistemini	kurabilirsiniz.	Fileli	sıva,	yüksek	alkali	dayanımına	sahip	olan	fiber	elyafın	iplik	haline	getirilmesi	ile	elde	edilir.	İplik	şeklindeki	fiber	cam	elyaf,	dokunur	ve	tutkal	reçine	ile	renklendirilir.	Kullanıma	hazırlanan	ürün,	genellikle	mantolama	işleminde	kullanılır.	Sıva	taşıyıcı	görevi
üstlenen	donatı	ürünü	sıva	içerisindeki	zayıf	köşelerin	güçlendirilmesini	sağlar.	Alkali	dayanımlı	fileyi	ilk	kat	sıvanın	içerisine	gömerek	kenarda	kalan	bölgelere	ek	takviye	sağlayabilirsiniz.	Donatı	filesi,	sıvama	harcı	kullanılan	mantolama	işlemlerinde	sağlamlık	vermek	için	kullanılır.	Yüzeyde	oluşabilecek	gerilme	ve	çatlaklar	bu	şekilde	engellenir.
Karlis	sıva	filesi	turuncu	160	g	50	metre	1.	kalite	yorumları	ürün	hakkında	fikir	sahibi	olmanıza	yardımcı	olur.	Isı	yalıtımında	sıklıkla	kullanılan	donatı	filesi,	yaşam	kalitesini	artırmaya	katkı	sağlar.	Sıva	işlemlerinde	bu	ürünü	kullanarak	duvarda	oluşacak	çatlakları	asgari	düzeye	indirebilirsiniz.	Sıva	içerisine	gömülen	donatı	malzemesi	lifleri	sayesinde
sıvayı	dağıtarak	gerilme	oluşmasını	engeller.	Donatı	filesi	satın	alırken	dikkat	edilmesi	gereken	birçok	unsur	bulunur.	Esneklik,	alkali	dayanımı,	göz	aralığı,	ağırlık,	çekme	mukavemeti	gibi	teknik	özelliklerin	göz	önünde	bulundurulması	gerekir.	Karlis	donatı	malzemesi,	gereksinim	duyulan	bütün	teknik	özellikleri	karşılar.	Ürün	1	top	halinde	gelir	ve
ağırlığı	160	gramdır.	50	metre	uzunluğa	sahip	olan	donatı	filesi	size	uzun	süre	kullanım	kolaylığı	sağlar.	Filenin	teknik	özellikleri	ve	kullanım	alanları	hakkında	bilgiler	edinmek	için	yorumları	inceleyebilirsiniz.	Birçok	farklı	işlevi	olan	donatı	filesi	geniş	bir	kullanım	alanına	sahiptir.	Karlis	sıva	donatı	malzemesi	alkali	dayanımı	ile	ön	plana	çıkan	bir
üründür.	Birinci	sınıf	kaliteye	sahip	olan	bu	ürün	ile	mantolama	işlemlerini	güvenle	yapabilirsiniz.	Satın	alma	aşamasında	kalitenin	yanı	sıra	fiyat	bilgisi	de	önemli	rol	oynar.	Karlis	sıva	filesi	turuncu	160	g	50	metre	1.	kalite	fiyatı	ürünün	üretiminde	kullanılan	hammaddelerin	maliyetine	ve	işçiliğe	bağlı	olarak	belirlenir.	Bir	top	halinde	gelen	ürünün
uzunluğu	50	metredir.	Karlis	donatı	malzemesi	ideal	uzunluğa	sahiptir	ve	uzun	süreli	kullanım	imkanı	sunar.	Filenin	göz	aralığı	4x4	mm’dir.	Sıva	çatlaklarını	önlemek	için	tasarlanan	ürünün	kullanımı	oldukça	basittir.	Geniş	kullanım	alanları	ve	gelişmiş	teknik	özellikleri	ile	dikkat	çeken	bu	ürüne	Trendyol’dan	uygun	fiyat	avantajıyla	sahip	olabilirsiniz.
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